
 
Na osnovu člana 27 stav 2  Odluke o načinu i kriterijumima za rješavanje 

stambenih potreba funkcionera (“Službeni list CG”, br. 31/14, 24/16, 3/18 i 130/20), 
Vlada Crne Gore je, na sjednici od ______ 2022. godine, donijela  
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA I ČETIRI ČLANA KOMISIJE  

ZA STAMBENA PITANJA VLADE CRNE GORE 
 
 

Razrješavaju se predsjednik i četiri člana Komisije za stambena pitanja Vlade 
Crne Gore i to: 

 
- Božo Milonjić, raniji generalni sekretar Vlade Crne Gore, predsjednik, 
- Nikola Kandić, raniji zamjenik generalnog sekretara Vlade Crne Gore, član, 
- Željko Savović, raniji savjetnik predsjednika Vlade Crne Gore član, 
- Aleksandar Novović, raniji savjetnik predsjednika Vlade Crne Gore član i 
- Žana Praščević Milačić, ranija v.d. pomoćnice generalnog sekretara Vlade 

Crne Gore, članica. 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, ________ 2022. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 
                    PREDSJEDNIK 
                      dr Dritan Abazović 
 
 
 
 
 
 
 



        
Na osnovu člana 27 stav 2  Odluke o načinu i kriterijumima za rješavanje 

stambenih potreba funkcionera (“Službeni list CG”, br. 31/14, 24/16, 3/18 i 130/20), 
Vlada Crne Gore, na sjednici od ______ 2022. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA KOMISIJE ZA STAMBENA 

PITANJA VLADE CRNE GORE 
 
 
 

1. Za predsjednika Komisije za stambena pitanja Vlade Crne Gore, imenuje se mr 
Sergej Sekulović, savjetnik predsjednika Vlade Crne Gore za unutrašnju 
politiku. 
 

2. Za članove Komisije za stambena pitanja Vlade Crne Gore, imenuju se: 
 
1) Ivo Šoć, savjetnik predsjednika Vlade Crne Gore za pravna pitanja,  
2) Ana Rašović, šefica Kabineta predsjednika Vlade Crne Gore,  
3) Milica Smolović, savjetnica generalnog sekretara Vlade Crne Gore,  
4) Irma Selmanović, savjetnica potpredsjednika Vlade Crne Gore za 

regionalni razvoj,  
5) Ivana Božović, šefica Biroa pravnih poslova, predstavnica Skupštine Crne 

Gore, i 
6) Nataša Pešić, savjetnica za saradnju sa državnim organima, predstavnica           

Kabineta Predsjednika Crne Gore. 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, ________ 2022. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 
                    PREDSJEDNIK 
                      dr Dritan Abazović 
 
 
 
 
 
 
 


	Razrješenje - STAMBENA KOMISIJA (002)
	Imenovanje - STAMBENA KOMISIJA (002)

